Tabe

Pensi oni
GRADO
Caporal nmggiore e caporale,
sottocapo e conune di | clas-
se del CE MM, prinpo aviere

e aviere scelto

Allievo carabiniere, allievo
guardia di finanza, allievo
guardia di pubblica sicurez-
za, allievo agente di custo-
dia delle carceri e allievo
guardia forestale . . . . . .

Sol dato, comune di Il classe
del CE MM, aviere. .

GRADO

Caporal nmggiore e caporale,
sottocapo e conune di | clas-
se del CE MM, prino aviere

e aviere scelto

Allievo carabiniere, allievo
guardia di finanza, allievo
guardia di pubblica sicurez-
za, allievo agente di custo-
dia delle carceri e allievo
guardia forestale . . . . . .

Sol dato, comune di |l classe
del CE MM, aviere.

Ila B

829. 500

792.500

735. 000

498. 000

475. 500

441. 000

746. 500

713. 500
661. 500

415. 000

396. 500
367.500

664. 000

634. 000
588. 000

332. 000

317. 000
294. 000

privilegiate ordinarie tabellari

581. 000

555. 000

514. 500

249. 000

238. 000

220. 500



